

Obiect Lucrari de reconstructie a stadionului de fotbal la LT "Dante Aligheri".

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminta terenului din gazon artificial				
1	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x100 cm, pe fundatie de beton	m			248,74 50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 400,00	63,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	320,00	2,56
	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	125,00	125,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr.40-70 mm	m3			752,14 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220167240	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	360,00	438,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	720,00	30,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	860,00	221,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	480,00	7,20
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr.20-40 mm	m3			752,14 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220167220	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,2190	360,00	438,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	720,00	30,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	860,00	221,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	480,00	7,20
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr.5-20 mm	m3			752,14 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220167220 5	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	1,2190	360,00	438,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	720,00	30,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	860,00	221,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	480,00	7,20
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, (savura de granit) fr.1-5 mm	m3			1 069,08 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220167220 1	Savura de granit 1-5 mm	m3	1,2190	620,00	755,78
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	720,00	30,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	860,00	221,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	480,00	7,20
6	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat Materialul din contul beneficiarului, in afara de nisipul cuartos	m2			30,49 11,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1370	84,97	11,64
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial (din contul beneficiarului)	m2	1,0300	0,00	0,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial (beneficiar)	m	0,2830	0,00	0,00
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 (beneficiar)	kg	0,1082	0,00	0,00
	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	20,0000	0,60	12,01
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315 (beneficiar)	kg	9,0000	0,00	0,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	120,00	0,85
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	115,00	4,37
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	180,00	1,53
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	115,00	0,03
7	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm. Materialele din contul beneficiarului	m			4,79 4,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	84,97	4,59
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial (din contul beneficiarului)	m2	0,1440	0,00	0,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial (beneficiar)	m	1,0700	0,00	0,00
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 (beneficiar)	kg	0,3200	0,00	0,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	120,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	35,00	0,15
8	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm Materialele din contul beneficiarului	m			6,55 6,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0740	84,97	6,29
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial (din contul beneficiarului)	m2	0,1800	0,00	0,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial (beneficiar)	m	1,3400	0,00	0,00
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 (beneficiar)	kg	0,4000	0,00	0,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0006	120,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0055	35,00	0,19
9	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm Materialele din contul beneficiarului	buc			2,58 2,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial (din contul beneficiarului)	m2	0,0490	0,00	0,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial (beneficiar)	m	0,0300	0,00	0,00
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 (beneficiar)	kg	0,0900	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	35,00	0,04
10	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			51,68 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	680,00	51,68
11	RpCP12A aplic	Confectionarea, montarea Porti, din aluminiu H-2,44, L-7,32 m	kg			86,67 29,74
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	271070351962418	Profil din aluminiu I 18 mm	kg	1,0200	42,00	43,70

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0070	2,50	0,02
	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	48,00	0,39
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	40,00	0,41
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	2,50	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	64,00	5,76
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	90,00	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	125,00	0,13
12	RpCH29A aplic	Plasa de siguranta, refolosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor Plasa pentru porti de fotbal L-7,32 m, H-2,44 m	m2			37,95 ----- 13,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	84,97	3,40
	1752127334760	Plasa pentru porti de fotbal	buc	0,0200	1 100,00	23,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	125,00	1,25
13	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			913,26 ----- 67,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	320,00	82,24
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	360,00	36,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	360,00	457,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	720,00	30,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	860,00	221,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	480,00	12,00
14	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm Grosime pavaj 4cm	m2			299,38 ----- 88,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare grosime 4 cm	m2	1,0150	135,00	137,03
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,33
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	320,00	1,60
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	320,00	27,42
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	65,00	1,30
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 7*20x500 cm, pe fundatie de beton	m			218,59 ----- 50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 400,00	63,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	320,00	2,56
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	95,00	95,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
		2. Stilpi de electricitate				
16	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			352,21 ----- 198,83
	1	Muncitor	h-om	2,3400	84,97	198,83
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	32,00	0,38
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	15,00	0,15
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	26 000,00	13,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	85,00	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	520,00	10,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	140,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
17	Pret furnizor	Corp de iluminat AXIA 3,3 64 LED 880 m ANW 170W	buc			465,00 0,00
	corp iluminat	Corp de iluminat AXIA 3,3 64 LED 880mA NW 170W	buc	1,0000	465,00	465,00
18	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			5 047,94 960,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3000	84,97	960,16
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=10 m, metal zincat	buc	1,0100	3 100,00	3 131,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,50	250,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	320,00	64,00
	1421102200161	Pietris ciuruut spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	360,00	64,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	20,00	1,68
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	1 400,00	420,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	65,00	7,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	660,00	148,50
19	Pret furnizor	Clema de ancora CA	buc			12,00 0,00
	clema	Clema de ancora CA	buc	1,0000	12,00	12,00
20	Pret furnizor	Banda inox	m			24,00 0,00
	banda inox	Banda inox	m	1,0000	24,00	24,00
21	Pret furnizor	Clama pentru Banda	buc			3,00 0,00
	clama	Clama pu Banda	buc	1,0000	3,00	3,00
22	Pret furnizor	Clama forbox cu trei intariri	buc			7,00 0,00
	clama3	Cleme forbox cu trei intrari	buc	1,0000	7,00	7,00
23	Pret furnizor	Teava metalica d 25 mm	m			28,58 0,00
	272210330500025	Teava metalica d 25 mm	m	1,0000	28,58	28,58
24	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 928,87 1 419,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	33,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	85,00	17,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 100,00	23,83
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	4,50	2,25
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	22,00	6,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	520,00	57,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
25	Pret furnizor	Jgheab metalic/neperforat/50x50x3000	m			138,00 0,00
	jpgheab	Jgheab metalic /neperforat /50x50x3000	m	1,0000	138,00	138,00
26	Pret furnizor	Capac Jgheab metalic/neperforat/50x50x3000	m			28,00 0,00
	capac jpgheab	Capac Jgheab metalic /neperforat /50x50x3000	m	1,0000	28,00	28,00
27	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			7 770,54 2 948,46
	1	Muncitor	h-om	34,7000	84,97	2 948,46
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	20 000,00	44,44
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	20 000,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	26 000,00	1 337,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	12,00	261,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	7,50	163,50
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	6,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	14,00	350,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,50	5,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	37,83	37,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	10,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	520,00	114,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	115,00	2 058,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	550,00	121,00
28	Pret furnizor	Tub gofrat metalic d32	m			28,00
	tub32	Tub gofrat metalic d32	m	1,0000	28,00	28,00
29	Pret furnizor	Tub gofrat metalic d21	m			20,20
	tub21	Tub gofrat metalic d21	m	1,0000	20,20	20,20
30	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 934,80
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	85,00	17,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 100,00	23,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	4,50	2,25
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	22,00	6,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	520,00	57,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
31	Pret furnizor	Tub gofrat metalic d20	m			18,00
	tub20	Tub gofrat metalic d20	m	1,0000	18,00	18,00
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			429,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	520,00	36,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	115,00	81,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
33	Pret furnizor	Panou de distribuire 24 module	buc			591,00
	panou24	Panou de distribuire 24 module	buc	1,0000	591,00	591,00
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			396,05
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	52,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	74,20	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,00	73,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	18,00	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	45,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	520,00	2,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	115,00	14,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
35	Pret furnizor	Intrerupator automat BA 47-29 C32 3P	buc			68,00
						0,00
	intrerupator32	Itrerupator automat BA 47-29 C32 3P	buc	1,0000	68,00	68,00
36	Pret furnizor	Separator de sarcini BH 32 403P 3P	buc			120,00
						0,00
	separator32	Separator de sarcina BH 32 403P 3P	buc	1,0000	120,00	120,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			287,20
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	74,20	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,00	73,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	18,00	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	520,00	1,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	115,00	14,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
38	Pret furnizor	Intrerupator automat BA 47-29 C10 1P	buc			37,00
						0,00
	intrerupator10	Itrerupator automat BA 47-29 C10 1P	buc	1,0000	37,00	37,00
39	Pret furnizor	Cablu VVG 3*1.5mm	m			15,60
						0,00
	cablu3	Cablu VVG 3*1,5mm	m	1,0000	15,60	15,60
40	Pret furnizor	Cablu ABBT 2*16mm	m			17,40
						0,00
	cablu2	Cablu ABBT 2*16 mm	m	1,0000	17,40	17,40
41	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb,	t			326,04

1	2	3	4	5	6	7
		executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				140,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	52,00	175,76
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	42,00	10,08
		3. Gard Stadionului LT				
42	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3			66,28 ----- 66,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	84,97	66,28
43	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare 80,0-80,0 mm	t			36 167,77 ----- 3 398,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	84,97	2 973,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	84,97	424,85
	2811106301200	Elemente metalice (stilpi) 80-80 mm	kg	1 020,0000	32,00	32 640,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	45,00	20,25
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,80	5,20
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,20	7,80
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	33,00	2,15
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	34,50	3,45
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton (0)	kg	2,0000	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,50	1,13
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,00	82,50
44	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii	m3			2 024,42 ----- 373,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 400,00	1 456,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	660,00	165,00
45	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 687,08 ----- 909,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	84,97	909,18
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	45,00	238,50
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	57,00	262,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	37,00	244,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3000	10,00	33,00
46	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, profil de metal 40,0-40,0 mm	m			687,29 ----- 93,47
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	27321036462510	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma profil 40-40 mm	m2	1,9000	260,00	507,34
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	56,00	27,61
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	360,00	25,88
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat (0)	buc	0,5040	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	660,00	33,00
47	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 5,05 m, profil de metal 40,0-40,0 mm	m			687,29 ----- 93,47
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,17

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	27321036462520	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma profil 40-40 mm	m2	1,9000	260,00	507,34
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	56,00	27,61
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	360,00	25,88
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat (0)	buc	0,5040	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	660,00	33,00
48	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			106,21 ----- 106,21
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,97	84,97
49	TR11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			46,73 ----- 46,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,97	46,73

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.